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Historic Rally Cup
1 31 ZIPPO/ARENA Nicola
2 32 STAJF Vojtech/ZELINKA Vladimir
3 34 SAINZ Antonio/DE LA PUENTE David
4 35 MAVYR Siegfried/MAYR Renate
5 36 JONES Tim/JONES Steve
6 38 MATTIK Marko/MASLENIKOV Arvo
7 37 PETRAN Jaroslav/HALCINOVA Iveta
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FIA Motorsport Games 2022 - Historic Rally Cup

Marseille

CLASSEMENT GENERAL APRES
ES3-Les Bastides (7.050 km)

Class Pos Car
Grp

Group

- Audi Quattro

Opel Kadett Coupe

I I I I Historic
h - Historic

L] Porsche 911 SC
e i HiStOTiC 3
o 4 Volvo 244 GL
%E = &! Historic 5 Chrysler Sunbeam Tl
= istoric 6 VAZ2101
Historic 7 VAZ21011

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr

FANATEC [CI==nlcy
DRIFTING ESPORTS FORMULA a eT GT SPRINT
N0 7 ses N s
KARTING KARTING
SPRINT JR SPRINT SR AL gortrs TOURING CAR
NS> Nes” N0

e g
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Time

19:26.7
19:46.9
20:10.7
21:42.2
22:54.7
24:50.1
25:10.1
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Date: 28/10/2022

Time: 14:25:06
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19:26.7

19:46.9 +20.2
20:10.7 +44.0
21:42.2 +2:15.5
22:54.7 +3:28.0
24:50.1 +5:23.4
25:10.1 +5:43.4
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